Ancak tüm bu önlemlere karşın

saldırıların gerçekleştiği; bunların zaman zaman kaleye ciddi zararlar verdiği

ve dolayısıyla bunlardan kaynaklı hasarlara yönelik onarımların

gerçekleştirildiği de bilinmektedir.

Sakız Adası’ndaki kuşatmalar, çatışmalar ve korsan saldırıları 18.

yüzyılda da devam etmiştir. H.1160/M. 1747 senesinden bir kayıtta, nedenine

ilişkin bir bilgi verilmemiş olmakla birlikte iç kalenin bütünüyle yıkılmış

olduğu, tamiri için gerekli keşfin yapılması üzere İstanbul’dan bir görevli

gönderildiği belirtilmiştir. Bu yıkımın sebebi bilinmese de benzer bir saldırı

sonucu gerçekleşmiş olduğu düşünülebilir.